第１号様式（第５条関係）

葛飾区立小・中学校給食弁当代替者補助金交付申請書

（兼同意書・委任状・支払金口座振替依頼書）

 葛飾区立小・中学校給食弁当代替者補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記の１の同意事項

に同意し、２の事項を委任した上で、補助金の交付を申請します。

記

１ 同意事項（個人情報の取扱い）

補助金の交付決定に係る審査及び交付金額を決定するため、保護管理者（葛飾区教育委員会事務局学務課長）が、

以下のとおり個人情報を利用することに同意します。

情報の保有課 利用する個人情報

戸籍住民課
対象児童・生徒及び署名欄記載の者の氏名、住所・方書、続柄、異動内容及び異

動年月日

学務課

対象児童・生徒の在籍校、学年、入学年月日及び退学年月日並びに対象児童・生

徒に係る就学援助及び就学奨励の認定有無、認定区分及び認定年月日

※区外在住の場合は、対象児童・生徒及び署名欄記載の者の氏名、住所・方書及

び続柄

西生活課

東生活課

対象児童・生徒及び署名欄記載の者の生活保護受給有無及び生活保護の開始・廃

止・停止・停止解除年月日

    上記のほか、①他の地方公共団体の長の管理に属する福祉事務所が保有する対象児童・生徒及び署名欄記載の者

の生活保護受給有無及び生活保護の開始・廃止・停止・停止解除年月日

    ②各小・中学校が保有する対象児童・生徒の給食喫食状況

２ 委任事項

葛飾区長により決定された葛飾区立小・中学校給食弁当代替者補助金の請求に関する権限を、葛飾区教育委員会事

務局学務課長に委任します。

３ 対象児童・生徒

児童・生徒

氏 名

４ 補助金振込希望口座

  葛飾区から私に支給される葛飾区立小・中学校給食弁当代替者補助金は、今後以下の口座に口座振

替の方法をもって振り込んでください。

金融機関名

       銀行

         信用金庫

         信用組合

                (          )

金融機関コード 店名 支店コード

           本店

支店

口座番号        口座種別 普通  ・  当座

口座名義人

（カタカナ）

※申請者名義

のみ

  年  月  日

 葛飾区長 宛て

      住  所

      保護者氏名

      電話番号（自宅・携帯）